$P BFKZLPPEDG
_XOPEDFK
7HO

)D[
H PDYBUNDXI#WDXEHQUHXWKHU G

$QEDXDQOHLWAWHUIDKUVFKXW] 9HUWHLOHUJHWULHEH
- DE

$/
%HVW 1U 7
ORQWDJH]HLWD PLQ

+LHU VHKHQ VLH GHQ IHUWLJ PRQWLHUWHQ 8QWHUI
%HYRU VLH PLW GHU ORQWDJH EHJLQQHQ OHVHQ VI
GXUFK

+HUH \RX VHH WKH UHDG\ PRXQWHG 6NLG 3ODWH
HIRUH \RX VWDUW ILWWLQJ SOHDVH UHDG DQG XC(C



6W FNOLVWH

[ 6FKXW]EGHFK

[ +DOWHNR®VROH
[ +DOWHE®HFK

[ 'LVWDQ]K OVH

[ SQOHLWXQJ

6FKUDXEHQVDW]

6HFKVNDQWVFKUDXEH 0 [
6HQNNRSIVFKUDXEH 0 [
6HQNNRSIVFKUDXEH 0 [
6HQNNRSIVFKUDXEH 0 [
JHGHUULQJ O
.DURVVHULHVFKHLEH 0 [
6HONVFKHLEH O

1 — — — — ——

Schrauben Anzugsmomente
Schraubengrofe | Giiteklasse - 8.8

M6 10 Nm
M8 25 Nm
M10 50 Nm
M12 87 Nm
M14 138 Nm
M16 210 Nm




9HUWHLOHUJHWULHEHEHUHLFK RKQH 8QV
7UDQVIHU FDVH DUHD ZLWKRXW|6NLG

hEHUVLFKW GHU +DOWHZLQNHO
2YHUYLHZ RI WKH PRXQWLQJ EUDFNH




[+DOWHU O|VHQ XQG 6FKUDXEHQ HQWIHUQHQ |

JRRVHQ WKH KROGHU DQG JUHPRYH WKH VF( $G%OXH 7DQN D
6XSSRUW WKH $
3 s

%HIHVWLIXOJVSXONW +DOWHNRQVROH
JL[ILQJ SRLQW IRU UHWDLQLQJ EUDFNF

Q= >4 .
RPN MDA

[2ULJLQDOVFKUDXE

=

YJHGHUULQJ BFKHLEH,
/A0 [ VSULQJ ZDVKH ZDVKHU
| =

—w—
— [

K . e
Iy P

+DOWHNRQVROH % YHUVFKUDXEHQ
5 ¢ 6FUHZ RQ WKH UHWDLQLQJ EUDRENHW




+DOWHEOHFK & LQ 7UDYHUVH HL
,QVHUW SODWH & LQ WKH PLGGOH

M8x45 + Senkscheibe
M8x45 + countersunk washer

[ M8x30 + Senkscheibe ]
M8x45 + countersunk washer

Ts-r020303

i et
ax 1 M8x25 + Senkschelbe ]
M8x25 + countersunk washer

. .][
/ 4x

6 Unterfahrschutzblech (A) fesfschrauben'
Skid plate tighten




